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Lisans ve Lisansüstü öğrenci değişimini içeren “Re-inventing Japan” programı 

kapsamında 16 Mart 2016 tarihinde Fukushima Üniversitesi’nden gelen 8 kişilik 

heyet Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünü ziyaret ettiler. Ziyaret esnasında 

2016 yazında Japonya’dan gelecek öğrenci grubu ile ilgili program detayları 

tartışıldı.  

 
 
 

 
 

Dekanımız Prof. Dr. F. Akın 

OLGUN, Dekan Yardımcımız Prof. Dr. 

Ferruh IŞIN, Tarım Makinaları ve 

Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden 

Prof. Dr. Erdem AYKAS, 16 Mart 2016 

tarihinde Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı (Ankara)’nda TC Gıda, Tarım 

ve Hayvancılık Bakanı Faruk ÇELİK’in 

katılımıyla gerçekleşen Ziraat, Veteriner 

ve Su Ürünleri Fakültelerinin mevcut 

sorunlarının görüşüldüğü toplantıya 

katıldılar. 

Dekan Yardımcımız Prof. Dr. 

Hülya İLBİ, 18 Mart 2016 tarihinde 

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde 

düzenlenen “Ziraat Fakülteleri Dekanlar 

Konseyi” toplantısına katıldı.  

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Ercan ÖZZAMBAK ve Arş. Gör. Dr. 

Emrah ZEYBEKOĞLU, 7-12 Mart 2016 

tarihleri arasında “Doğal Nergisler ve 

Kültür Nergislerinin Yetiştiriciliğinin 

Yaygınlaştırılması ve Yeni Çeşit 

Adaylarının Belirlenmesi” isimli SANTEZ 

projesi kapsamında incelemelerde 

bulunmak üzere Lincolnshire 

(İngiltere)’ye gittiler.  

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Yüksel TÜZEL, 4-13 Mart 2016 

tarihleri arasında Uluslararası Bahçe 

Bitkileri Derneği (ISHS) tarafından 

Tayvan’da düzenlenen  “Yönetim 

Kurulu Toplantısı”na üye olarak katıldı.  

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 

YABANCI HEYET ZİYARETİ
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Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Enver DURMUŞOĞLU, 19-20 Mart 

2016 tarihlerinde TMMOB Ziraat 

Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 

tarafından Muğla’da düzenlenen 

“Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi”ne 

eğitici olarak katıldı.  

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Prof. Dr. Engin NURLU, Arş. Gör. 

Şeyma ŞENGÜR, Arş. Gör. Gökhan 

BALIK ve Arş. Gör. Gülce YAMAN, 1-4 

Mart 2016 tarihleri arasında Ege 

Üniversitesi ve Newcastle Üniversitesi 

işbirliğinde Prof. Dr. Engin NURLU ve 

Prof. Dr. Sam TURNER’in 

koordinatörlüğünde İzmir’de 

düzenlenen “Characterisation Historic 

Landscapes: Interdisciplinary 

Perspectives” isimli uluslararası 

çalıştaya katıldılar. Prof. Dr. E. 

NURLU’nun açılış dersini verdiği 

çalıştayda Arş. Gör. Ş. ŞENGÜR bildiri 

sundu. 

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Bülent MİRAN, 25 Mart 2016 

tarihinde TC Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı tarafından Ankara’da 

düzenlenen “Tarım Havzaları Üretim ve 

Destekleme Modeli” toplantısına davetli 

olarak katıldı.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Arş. Gör. Duran GÜLER, 12-13 Mart 

2016 tarihlerinde Uluslararası Balkan 

ve Yakın Doğu Sosyal Bilimler 

Konferans Serisi (IBANESS) tarafından 

Bulgaristan’da düzenlenen konferansa 

bildirili olarak katıldı.  

Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Erdem AYKAS ve Doç. Dr. A. Behiç 

TEKİN, 28 Şubat – 5 Mart 2016 

tarihleri arasında TC Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı, Tarımsal 

Araştırmalar ve Politikalar Genel 

Müdürlüğü tarafından Antalya’da 

düzenlenen “Program Değerlendirme 

Toplantıları”na davetli olarak katıldılar.  

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. Dilek ANAÇ, 23 

Mart 2016 tarihinde Ege Üniversitesi 

Çocuk Hastanesi tarafından İzmir’de 

düzenlenen etkinlikte “Organik Tarım 

ve Güvenli Gıda” konusunda eğitim 

verdi.  

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Arş. Gör. Dr. Ali Rıza 

ONGUN, 14-15 Mart 2016 tarihinde 

Türkiye Meyve Üreticileri Birliği 

tarafından Ankara’da düzenlenen 

“Türkiye Meyve Üreticileri Birliği Genel 

Kurulu”nda “Su Tutucu Polimerler” 

konusunda eğitim verdi.  

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Zir. Müh. Dr. Fulsen 
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ÖZEN, 23-25 Mart 2016 tarihleri 

arasında Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği 

tarafından Bursa’da düzenlenen 

“Sağlıklı Kentlerin Sürdürülebilirliğinde 

Uzaktan Algılama Uydu Verileri” isimli 

çalıştaya katıldı. 

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Sezen ÖZKAN, 1-3 Mart 2016 tarihleri 

arasında Brüksel (Belçika)’de 

düzenlenen "Synergy for Preventing 

Damaging Behaviour in Group Housed 

Pigs and Chickens-CA15134" 

(GroupHouseNet) başlıklı COST 

projesinin ilk yönetim kurulu toplantısına 

katıldı. Ayrıca Prof. Dr. S. ÖZKAN, 14-16 

Mart 2016 tarihleri arasında Belçika 

Kanatlı Araştırma ve Uygulama Enstitüsü 

(WPSA) tarafından Antwerp - Geelde 

(Belçika)’de düzenlenen “WPS -Kanatlı 

Refahı Çalışma Grubu Yıllık Doğa 

Toplantısı“na (WG9 Poultry Welfare 

Meeting 2016) katıldı.   

 
 
 

 
 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Doç. Dr. Sezai DELİBACAK, 25 

Şubat 2016 tarihinde “Profesör” kadrosuna atandı. 

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz.  

 
 

 

 
 

Bitki Koruma Bölümünde Zir. Yük. Müh. Tevfik TURANLI tarafından hazırlanan 

ve danışmanlığını Prof. Dr. Zeynep YOLDAŞ’ın yaptığı “Denizli İli Nar Üretim 

Alanlarında Bulunan Zararlı ve Yararlı Böcek Türleri ile Önemli Zararlı Türün 

Popülasyon Değişimi ve Mücadelesine Esas Biyolojik Dönemlerinin Belirlenmesi” adlı 

doktora tezi 11 Mart 2016 tarihinde tamamlandı. 

 

SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 

ATAMA ve SEÇİLMELER
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Tarla Bitkileri Bölümünde Zir. Yük. Müh. Gholam Reza NAZARIAN tarafından 

hazırlanan ve danışmanlığını Doç. Dr. Özgür TATAR’ın yaptığı “Tuzluluk Stresinde 

Kanola Bitkisinin Morfolojik ve Fizyolojik Özellikleri Üzerine Salisilik Asidin Priming 

Uygulamasının Etkisi” adlı doktora tezi 29 Mart 2016 tarihinde tamamlandı. 

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünde Zir. Müh. Sevda YILDIRAN 

tarafından hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Dilek ANAÇ’ın yaptığı “Aliağa 

Güzelhisar Çayı ve Çevresinin Tarımsal Verimlilik ve Mevsimsel Dinamiğinin 

Belirlenmesi” adlı yüksek lisans tezi 29 Mart 2016 tarihinde tamamlandı. 

 

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz.  

 

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL 2, 16, 23 ve 30 Mart 

2016 tarihlerinde Kanal 35 TV’de “Toprağın Teri” isimli program ile 25 Mart 2016 

tarihinde Ege Üniversitesi TV’de “Tarım ve Gıdamız” isimli programı hazırlayıp 

sundu. 

 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden Doç. Dr. A. Behiç 

TEKİN, 4 Mart 2016 tarihinde Çiftçi TV’de yayınlanan “Ne Yapmalı” isimli programa 

katılarak “Hassas Tarım” konusunda bilgi verdi. 

 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. Harun 

YALÇIN ve Fakültemiz Tarım Topluluğu Başkanı Emrah İLHAN, 23 Mart 2016 

tarihinde Ege TV’de yayımlanan “Ege Finans” isimli programa katılarak “Kampüsten 

Sofraya Projesi – Hasat Şenliği” konusunda bilgi verdi.  

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 
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Tarım Ekonomisi Bölümünden Arş. Gör. Muhammed ÇUKADAR’ın, 1 Mart 

2016 tarihinde Sinan isminde bir oğlu dünyaya geldi. 

ÇUKADAR ailesini kutlar, Sinan’a sağlıklı bir ömür dileriz. 

 

 

 

Tarım Ekonomisi Bölümünden Uzm. Dr. Ece SALALI’nın, 22 Mart 2016 

tarihinde Ege isminde bir oğlu dünyaya geldi. 

SALALI ailesini kutlar, Ege’ye sağlıklı bir ömür dileriz.  

 

 

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Prof. Dr. Bülent OKUR’un babası 

ve Prof. Dr. Nur OKUR’un kayınpederi Şükrü OKUR, 6 Mart 2016 tarihinde vefat 

etti. 

Merhuma Allah’tan rahmet, OKUR ailesine başsağlığı dileriz.  

 

 

 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Prof. Dr. Şerafettin AŞIK’ın annesi 

Emiş AŞIK, 12 Mart 2016 tarihinde vefat etti. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, AŞIK ailesine başsağlığı dileriz.  

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

Emekliye Ayrılanlar Başsağlığı 

Emekliye Ayrılanlar Doğum 

Emekliye Ayrılanlar Doğum 

Emekliye Ayrılanlar Başsağlığı 
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Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Prof. Dr. Musa AVCI’nın annesi 

Fatma AVCI, 24 Mart 2016 tarihinde vefat etti. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, AVCI ailesine başsağlığı dileriz.  

 

  

 

Fakültemiz satış yerlerinde süt ve süt ürünleri, keten, organik çörek otu yağı, 

propolis ve saksı çiçeği satışına devam edilmektedir. 

 
 
 

 
 

Fakültemiz Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Çalışma Grubunun (SKEÇ) 8 Mart 

Dünya Kadınlar gününde düzenlediği ve Prof. Dr. Akça Toprak ERGONEN (Dokuz 

Eylül Üniversitesi Adli Tıp Anabilim Dalı Başkanı) ve Avukat Seda GÜLER'in (Kadın 

Araştırmaları Derneği Gönüllü Avukatı) konuşmacı olarak katıldığı ‘Kadına Şiddet ve 

Adli Tıp’ isimli söyleşi, 8 Mart 2016 tarihinde Fakültemiz Prof. Dr. Feyzi Önder 

Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Ayrıca “8 Mart Dünya Kadınlar Günü” nedeniyle Dekanlığımız tarafından 

Fakültemizdeki tüm kadınların kadınlar günü kutlanarak çiçek hediye edildi.  

 

Üretimlerden elde edilen ürünlerin kendi tüketimleri için olacağı “Kampüsten 

Sofraya Projesi” kapsamında 17 Mart 2016 tarihinde “1. Hasat Şenliği” 

düzenlendi. 

 
 
 

Emekliye Ayrılanlar Ürün Satışı 

Emekliye Ayrılanlar Başsağlığı 

ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 
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Çanakkale Zaferinin 101. yılı Fakültemiz Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Çalışma 

Grubu (SKEÇ) tarafından hazırlanan “18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 

Töreni”  kapsamındaki gösteriler ile Prof. Dr. Feyzi Önder Konferans Salonu'nda 

gerçekleştirildi. 

 

Peyzaj Mimarlığı Bölümü tarafından 11 Mart 2016 tarihinde Dekanlık 

Konferans Salonu’nda “Peyzaj Mimarlığı Bölümü Kariyer Günleri” etkinliği 

düzenlendi. 

 

Tarım Ekonomisi Bölümü, Tarla Bitkileri Bölümü ile Tarım Ekonomisi Derneği, 

Tarla Bitkileri Derneği, SKEÇ ve Tarım Topluluğu tarafından 24 Mart 2016 tarihinde 

Prof. Dr. Fevzi Önder Konferans Salonu’nda  “ Buğday-Ekmek ve Uygarlık” adlı bir 

söyleşi gerçekleştirildi. Dokuz Eylül Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 

Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Ahmet UHRİ‘nin konuşmacı olarak yer aldığı söyleşiye 

çok sayıda öğretim elemanı ve öğrenci katıldı. 

 

 

 

 

 




